[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.06.2020  г.

         №  642
О проведении  конкурса по продаже права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, объектов по оказанию бытовых услуг на территории городского поселения «Город Людиново»
В целях урегулирования деятельности нестационарных торговых объектов, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 N381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.03.2016 N329 (ред. от 03.08.2016) «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.06.2017 №1247 «О размещении нестационарных торговых объектов, объектов по оказанию бытовых услуг на территории городского поселения «Город Людиново», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить торги в форме открытого конкурса на право заключения договоров размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Людиново».
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Людиново» (приложение №1).
3. Утвердить состав комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Людиново» (приложение №2).
4. Опубликовать конкурсную документацию, состав комиссии и извещение о  проведении открытого конкурса на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Людиново».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Т.А. Давыдову.
6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

         Д.М. Аганичев